EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA –

2023 – VAGAS REMANESCENTES

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

O Grupo Santa Casa de Franca, representada pelo Departamento de Ensino e Pesquisa/COREME, no

uso de suas atribuições, comunica a retificação:

Onde se lê:

O Grupo Santa Casa de Franca torna público a abertura de Seleção Pública para Residência

Médica na Área de Cardiologia, Medicina de Emergência e Otorrinolaringologia ao iniciar-se no ano

de 2023.

Leia-se:

O Grupo Santa Casa de Franca torna público a abertura de Seleção Pública para vagas

remanescentes para Residência Médica na Área de Cardiologia e Medicina de Emergência ao iniciar-

se no ano de 2023.

Franca, 06 de março de 2023.

Departamento de Ensino e Pesquisa

Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca